

TUTKINTOVAATIMUKSET FYSIOTERAPEUTTIKOULUTUKSESSA

Ydinosoamisen moduulien tavoitteet kuvaavat tutkinnon pakolliset osaamisvaatimukset, joiden saavuttaminen on edellytys tutkinnon saamiseksi. Tutkintovaatimukseen kuuluu kieliopintojen suorittaminen ohjeiden mukaan osana ydinosoamisen opintoja. Tutkinnon ydinosoamiseen kuuluu sekä kotimaisten kielten (suomen ja ruotsin) että englannin taitotason osoittaminen. Lisäksi opiskelijan tulee saavuttaa julkisyhteisöjen henkilöstöltä vaadittavan toisen kotimaisen kielen (ruotsi tai suomi) osaaminen. Ydinosoamisen lisäksi opiskelija täydentää osaamistaan täydentävällä osaamisella siten, että tutkinnon laajuus saavutetaan.

TUTKINTOVAATIMUKSET YDINOSAAMISEN OSALTA

Ydinosoamisen laajuus on 180 opintopistettä. Ydinosoamisen osaamisvaatimukset moduuleittain ovat seuraavat:

1) Asiakkaan kohtaaminen ja ohjaaminen (30 op)

Moduulin tavoitteena on kehittää fysioterapia-asiakkaan ohjaamis- ja kohtaamistaitoja. Moduulin suoritettuaan opiskelija osaa kuvata fysioterapian tehtäväalueen, aseman ja merkityksen yhteiskunnassa, työelämässä ja kansainvälisesti. Hän osaa toimia asiakaslähtöisesti ja eettisesti asiakasta kunnioittaen. Hän tietää fysioterapeuttisen ohjauksen ja neuvonnan perusteet ja soveltaa niitä asiakaslähtöisesti fysioterapian yksilö- ja ryhmätilanteissa yhteisesti asetetun tavoitteen suuntaisesti. Opiskelija osaa viestiä suullisesti ja kirjallisesti englannin kielellä.

2) Asiakkaan tutkiminen ja kliininen päättely (30 op)

Moduulin tavoitteena on kehittää asiakaslähtöistä fysioterapeuttisen tutkimisen ja kliinisen päättelyn osaamista. Moduulin suoritettuaan opiskelija osaa tutkia ja arvioida asiakkaan toimintakykyä ottaen huomioon yksilölliset toimintaedellytykset, kehon rakenteet, toiminnan ja toimintarajoitteet. Hän osaa soveltaa saamaansa tietoa fysioterapian kliinisessä päättelyssä ja tavoitteiden asettamisessa sekä fysioterapian suunnittelussa ja arvioinnissa.

3) Terapiaosaaminen (30 op)

Moduulin tavoitteena on asiakaslähtöisen fysioterapiaosaamisen kehittyminen. Moduulin suoritettuaan opiskelija osaa yhdistää eri tutkimis- ja terapiamenetelmillä saamaansa tietoa sekä suunnitella ja toteuttaa tavoitteellista fysioterapiaa. Hän osaa arvioida eri terapiamenetelmien soveltuvuutta ja vaikutuksia eri asiakkaille. Opiskelija osaa uudelleen arvioida tarvittaessa valitsemaansa terapiamenetelmiä. Opiskelija osaa viestiä suullisesti ja kirjallisesti toisella kotimaisella kielellä ja saavuttaa virkamieheltä vaadittavan toisen kotimaisen kielen osaamisen.

4) Terapiamenetelmien soveltaminen ja kehittäminen (30 op)

Moduulin tavoitteena on fysioterapian menetelmien soveltamis- ja kehittämisosaaminen. Moduulin suoritettuaan opiskelija osaa toteuttaa ja soveltaa erilaisia fysioterapianmenetelmiä erilaisissa fysioterapian ympäristöissä ja verkostoissa. Työyhteisöissä toimiessaan hän soveltaa osaamistaan käytäntöön aidoissa tilanteissa huomioiden ympäristön työ- ja toimintakulttuurin. Hän tarkastelee kriittisesti oman alansa mahdollisuuksia asiakkaan toimintakyvyn edistämiseksi ja luo uusia fysioterapian käytänteitä.

5) Asiakaslähtöiset kuntoutuspalvelut (30 op)

Moduulin tavoitteena on asiakaslähtöisten kuntoutuspalvelujen kehittämisen osaaminen. Moduulin suoritettuaan opiskelija osaa soveltaa yrittäjyyttä ja palvelumuotoilun ajattelutapaa hyvinvointialan palvelujen kehittämisessä fysioterapian näkökulmasta. Hän tuntee digitaalisten palvelujen

käyttäjälähtöiset mahdollisuudet kuntoutuspalvelujen kehittämisessä ja osaa soveltaa oppimaansa käytännön kehittämistyössä aidossa työympäristössä. Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa toimia monialaisissa kuntoutuksen verkostoissa soveltaen johtamis- sekä esimiestyöskentelyyn sekä työyhteisön hyvinvointiin liittyvää osaamistaan.

6) Kehittämisosaja ja työelämän uudistaja (30 op)

Moduulissa tavoitteena on kehittää yksilöllisiä ja tiimin oppimistaitoja, tutkimus- ja kehittämistoiminnan valmiuksia sekä tukea urakehitystä ja työidentiteettiä.

Opintojen alussa opiskelija ottaa haltuun korkeakouluopiskelussa tarvittavia työvälineitä ja kehittämispohjaisen oppimisen toimintatapoja. Moduulin suoritettuaan opiskelijalla on valmiudet työskennellä vastuullisesti sekä itsenäisesti että tiimissä. Hän pystyy arvioimaan ja kehittämään itseään oppijana. Hän osaa tunnistaa työelämän kehittämisen kohteita.

Opiskelija osaa suunnitella, toteuttaa ja arvioida hankkeen tai projektin yhteistyössä erilaisten työelämän verkostojen kanssa. Hän osaa käyttää tarkoituksenmukaisia tutkimusmenetelmiä sekä kehittämistoiminnan ja projektityön menetelmiä. Opiskelija osaa etsiä luovia ja innovatiivisia ratkaisuja työelämän kehittämishaasteisiin.

Opiskelija osaa raportoida kehittämistyönsä tulokset tutkimuksellista kirjoitustapaa käyttäen. Opiskelija osaa suunnitella opintojaan, kehittymistään ja uraansa työelämän kehittymisnäkökulmista huomioiden.

TUTKINTOVAATIMUKSET TÄYDENTÄVÄN OSAAMISEN OSALTA

Muu osa tutkinnosta (30 op) muodostuu vapaasti valittavista täydentävän osaamisen opinnoista.

Laureassa kannustamme opiskelijoita osallistumaan vapaaehtoistyöhön opintojensa aikana. Tavoitteena on, että jokainen kehittää opintojensa aikana omaa ammatillista osaamistaan osallistumalla vapaaehtoistoimintaan itse valitsemassaan tehtävässä. Vapaaehtoistyötä voi sisällyttää opintoihin eri tavoin, jolloin siitä saa opintopisteitä.